BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH KHÁNH HÒA               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /BHXH-VP                       Khánh Hòa, ngày      tháng     năm 2023
     V/v gửi danh sách thủ tục hành chính

                     Kính gửi: Trung tâm phục vụ hành chính công tỉnh Khánh Hòa.

Thực hiện công văn số 113/TTPVHCC-HDTNTKQ ngày 29/03/2024 của
Trung tâm phục vụ hành chính công tỉnh Khánh Hòa về việc cung cấp danh sách
thủ tục hành chính.

Bảo hiểm xã hội tỉnh Khánh Hòa gửi danh sách các thủ tục hành chính, dịch
vụ công trong thành phần hồ sơ có các loại giấy tờ để thực hiện cập nhật dữ liệu
thủ tục hành chính trên Hệ thống giải quyết thủ tục hành chính của tỉnh theo quy
định.

(Đính kèm Phụ lục danh sách thủ tục hành chính, dịch vụ công).
Kính báo cáo./.

Nơi nhận (VBĐT):                         KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;                                                                                                     PHÓ GIÁM ĐỐC
- Văn phòng UBND tỉnh (để báo cáo);
- Lãnh đạo BHXH tỉnh;
- Các phòng: Quản lý thu – Sổ, thẻ; Chế độ BHXH;
Kế hoạch – Tài chính;
- Lưu: VT, VP.

                      Lê Hùng Chính

		2024-04-08T15:49:40+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		 - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2024-04-08T15:58:04+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH KHÁNH HÒA

		 - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2024-04-08T15:58:06+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH KHÁNH HÒA

		 - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2024-04-08T15:58:09+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH KHÁNH HÒA

		2024-04-08T15:58:24+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ